
ALTERNATIVA�ZVE

KLASICKÁ�KYTARA

ROMAN�KREJČÍ

Tradiční� novoroční� koncert� zlínského� rodáka� Romana� Krejčího.� Studoval� pod� vedením� Milana� Zelenky�
a�Štěpána�Raka,�později�v�německém�Lipsku�a�holandském�Maastrichtu�u�Carla�Marchioneho.��

čtvrtek�9.�ledna�2020�v�18�h

vstupné�70�Kč,�studenti,�senioři�25�Kč

Možno�zakoupit�v�Alternativě�před�koncertem�nebo�v�Městském�
informačním�a�turistickém�středisku�(přízemí�radnice)Osvoboditelů�3778�(Kolektivní�dům)�

tel.:�577�018�162,�604�220�473�
e-mail:�alternativa@zlin.eu
www.zlin.eu
www.facebook.com/AlternativaZlin

Koncertoval� v� několika� evropských� zemích.� V� současnosti�
působí�jako�pedagog�na�hudební�akademii�Maastricht.�Roman�
Krejčí� tentokrát� představí� program,� kde� jsou� zastoupeni� tři�
skladatelé.�Argentinec�Cardoso,�C.�P.�E.�Bach�a�J.�S.�Bach,�který�
svou�Partitu�d�moll�napsal�v�roce�1720�–�v�letošním�roce�to�bude�
300�let�od�jejího�vzniku�a�její�poslední�část�Ciaccona�patří�k�jeho�
nejpodivuhodnějším�skladbám.�Kontrastem�k�oběma�Bachům�
bude�Jorge�Cardoso,�který�nešetří�prvky�jihoamerické�hudby.��


	Stránka 1

